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Genç Kızlar
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 309 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ SPOR LİSESİ T 17.07.2000 09:53 1

2 295 GÜLSÜM TUNÇ AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 10:12 2

3 291 SELENAY BATİ HATAY T 15.08.1999 10:18 3

4 310 MEHTAP ALTUN MUŞ SPOR LİSESİ T 12.04.2000 10:19 4

5 312 BERFİN BARIŞER MUŞ SPOR LİSESİ T 01.07.2001 10:30 5

6 311 DERYA KUNUR MUŞ SPOR LİSESİ T 01.09.1999 10:36 6

7 288 FATMA DİLEK MERMER ISPARTA İL KARMASI T 20.03.2000 10:43 7

8 286 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA İL KARMASI T 01.01.2000 10:43 8

9 287 ÖZGE KÖSE ISPARTA İL KARMASI T 10.09.2000 10:45 9

10 350 SEMA YAŞAR SÖNMEZ FERDİ-ANTALYA-SANCAR BİÇİKÇİ F 25.09.2001 10:46 9

11 271 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR İL KARMASI T 18.04.2001 10:48 10

12 324 TUĞBA TOPTAŞ KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 11.07.2000 10:50 11

13 349 RUKEN TEK FERDİ-BATMAN F 01.05.2001 10:55 11

14 336 İREM ORÇAN ANKARA İL KARMASI T 01.01.2000 11:00 12

15 325 EZGİ ARAS KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 10.04.2000 - 13

16 333 SEMANUR KANAT ANKARA İL KARMASI T 01.01.2000 - 14

17 298 NAZAN SATILMIŞ AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 06.10.1999 - 15

18 261 SONGÜL SOYLU NİĞDE T 19.05.2001 - 16

19 338 BAHAR YORGUN VAN T 07.07.2001 - 17

20 339 EVİN BİLİR VAN T 10.08.2001 - 18

21 253 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 23.10.2000 - 19

22 364 FATMA TURK KÜTAHYA T 01 04.1999 - 20

23 276 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR T 10.02.2001 - 21

24 277 AYŞENUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR T 04.01.2001 - 22

25 297 SELİM KUŞ AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.06.1998 - 23

26 356 ÖZLEM UÇAR FERDİ-TOKAT  MAHBERİ HATUN K.M.L F 12.05.2001 - 23

27 337 CERENNAZ KARABACAK ANKARA İL KARMASI T 01.01.1998 - 24

28 292 SEÇİL AKPINAR HATAY T 03.06.1999 - 25

29 335 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA İL KARMASI T 01.01.2000 - 26

30 365 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA T 11.01.2000 - 27

31 366 OZLEM OZDEMİR KÜTAHYA T 28.08.1999 - 28

32 307 NURCAN ÖZ İSTANBUL İL KARMASI T 02.07.2001 - 29

33 256 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM T 01.01.1998 - 30

34 258 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM T 01.01.2000 - 31

35 347 SEVİLAY  ÜNALER FERDİ-KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR F 21.01.2001 - 31

36 289 MEDİNE KORKMAZ ISPARTA İL KARMASI T 04.03.2001 - 32

37 353 SEMANUR BOZKIR FERDİ-KASTAMONU F 29.06.2000 - 32

38 329 GÜLCAN PALAVAN ARDAHAN T 05.09.1999 - 33

39 304 EZGİ KAYA İSTANBUL İL KARMASI T 01.01.2001 - 34

Genç Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2015 10:35
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40 301 ŞEYMA KÖSE SİVAS T 05.02.1998 - 35

41 330 NESRİN TOPRAK ARDAHAN T 19.11.2000 - 36

42 352 EDA SOLMAZ FERDİ-VAN-MURADİYE K. KARABEKİR L. F 01.07.2001 - 36

43 273 FATMANUR GÜVEN ESKİŞEHİR İL KARMASI T 11.08.2000 - 37

44 252 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 09.02.2001 - 38

45 362 BEYZA ÇİFTÇİ KUTAHYA T 11.09.2000 - 39

46 308 FEYZA BAHADIR İSTANBUL İL KARMASI T 09.07.1999 - 40

47 251 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 13.05.2001 - 41

48 267 EDANUR DEMİR GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR T 02.11.1998 - 42

49 305 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL İL KARMASI T 06.11.2001 - 43

50 326 BURÇİN TOPKAYA KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 10.07.1998 - 44

51 281 BETÜL GÜLENGÜL ELAZIĞ T 01.01.1999 - 45

52 357 SENEM ERBİL ANTALYA T 15.11.2000 - 46

53 278 DİLAN TAŞ KIRŞEHİR T 25.06.1998 - 47

54 348 PERİHAN  KARAKURT FERDİ-KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR F 08.06.2000 - 47

55 361 MEDİNE SARIYER FERDİ-DİYARBAKIR F - - 47

56 254 İLKNUR ONAY KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 13.07.2000 - 48

57 300 RÜMEYSA YILMAZ SİVAS T 18.11.2001 - 49

58 265 GAMZE ÇINAR NİĞDE T 01.01.2001 - 50

59 363 IREM VURGUN KÜTAHYA T 31.08.2000 - 51

60 283 CEYDA GÜLENGÜL ELAZIĞ T 16.02.2000 - 52

61 331 GÜLİSTAN YILDIZ ARDAHAN T 03.10.2001 - 53

62 355 CANSU ÇEVİK FERDİ-BOLU F 01.02.2000 - 53

63 257 KÜBRA ALPER ERZURUM T 29.11.1999 - 54

64 274 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR İL KARMASI T 15.08.2000 - 55

65 344 DERYA ATEŞLİ KARAMAN  İL KARMASI T 01.01.2001 - 56

66 259 SARIKIZAKPINAR ERZURUM T 19.03.2000 - 57

67 306 ZEHRA ERHAN İSTANBUL İL KARMASI T 19.09.2001 - 58

68 279 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR T 20.02.1999 - 59

69 341 HASRET BARDAK VAN T 13.10.1999 - 60

70 263 SİMGE DOĞRUER NİĞDE T 10.10.2001 - 61

71 299 PINAR DEMİR AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 06.04.1999 - 62

72 275 AYSUN BULUT ESKİŞEHİR İL KARMASI T 16.11.2001 - 63

73 282 DİLARA ALBAYRAK ELAZIĞ T 15.03.2000 - 64

74 327 ZEYNEP DEMİRÇİ KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 10.11.1999 - 65

75 280 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR T 27.06.2000 - 66

76 262 YAĞMUR KOÇ NİĞDE T 10.03.2000 - 67

77 351 BAHAR MURAT FERDİ-ESKİŞEHİR F 16.05.2001 - 67

78 340 SİBEL ZENGİN VAN T 01.02.1999 - 68

79 316 NİHAL KARAKAYA BALIKESİR İL KARMASI T 23.06.1998 - 69

80 270 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR T 05.02.2000 - 70

81 264 ESRA CEYHAN NİĞDE T 25.04.2000 - 71
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82 315 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR İL KARMASI T 18.03.2000 - 72

83 318 ELİF NUR KAÇAR BALIKESİR İL KARMASI T 01.01.2001 - 73

84 302 ESRA AKYOL SİVAS T 15.04.2001 - 74

85 303 ŞEYMA KARACA SİVAS T 19.02.2000 - 75

86 358 MERVE BETÜL ŞAHİN ANTALYA T 01.03.2001 - 76

87 328 ARMAĞAN CIRA KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 10.01.2001 - 77

88 317 GÜRCAN KARDELEN ERDİNÇ BALIKESİR İL KARMASI T 15.03.2000 - 78

89 314 GÜLİSTAN ÖZCAN BALIKESİR İL KARMASI T 12.01.2001 - 79

90 284 SANİYE İŞLEM ELAZIĞ T 30.11.2000 - 80

91 359 EDANUR BAŞKA ANTALYA T 28.05.2001 - 81

92 290 BÜŞRA UYSAL ISPARTA İL KARMASI T 13.03.2001 - 82

93 343 SEHER AKKUŞ KARAMAN  İL KARMASI T 18.06.1999 - 83

94 360 ESRA BEYZA KILIÇ ANTALYA T 27.08.2001 - 84

95 266 BÜŞRA DEMİR GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR T 15.12.1999 - 85

96 319 GİZEM ŞEN KOCAELİ T 29.12.1999 - 86

97 334 HİCRAN ÇETİN ANKARA İL KARMASI T 01.01.2000 - 87

98 293 İLAYDA  ÇALIŞKAN HATAY T 28.06.2000 - 88

99 296 ESRA ASLAN AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.12.2001 - 89

100 321 SEDEF SAHİN KOCAELİ T 15.05.1999 - 90

101 346 PINAR KILIÇ KARAMAN  İL KARMASI T 15.06.1998 - 91

102 322 VİLDAN ŞİMAL TAŞDEMİR KOCAELİ T 15.12.2000 - 92

103 323 HİLAL VAROL KOCAELİ T 04.03.1998 - 93

104 332 ELİF DEMİR ARDAHAN T 10.10.2002 - 94

- 342 HATİCE AFŞARLI KARAMAN  İL KARMASI T 01.01.2002 DNF -

- 255 İREM BABADAĞ KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 13.08.2001 DNF -

- 269 TUĞBA AYAZ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR T 04.08.1999 DNF -

- 345 ŞEYDA CAN KARAMAN  İL KARMASI T 15.05.2001 DNF -

- 268 TUĞBA KILIÇ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR T 06.03.1998 DNF -

- 285 NESLİHAN KOYUCU ELAZIĞ T 01.01.2001 DNF -

- 294 SEVDA SAVAŞÇI HATAY T 10.03.2000 DNF -

- 313 HAMDİYE GÜVEN MUŞ SPOR LİSESİ T 12.06.1998 DNF -

- 320 BUSE AYDOĞAN KOCAELİ T 18.03.1999 DNS -

- 272 ELİF GÖKÇE AVCI ESKİŞEHİR İL KARMASI T 11.08.1998 DNS -

- 260 ELİF EYÜP ERZURUM T 25.02.1999 DNS -
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309 EMİNE AKBİNGÖL 09:53 1
310 MEHTAP ALTUN 10:19 4

1 MUŞ SPOR LİSESİ 311 DERYA KUNUR 10:36 6 16
312 BERFİN BARIŞER 10:30 5
313 HAMDİYE GÜVEN DNF -
286 MERYEM ÖZÇELİK 10:43 8
287 ÖZGE KÖSE 10:45 9

2 ISPARTA İL KARMASI 288 FATMA DİLEK MERMER 10:43 7 56
289 MEDİNE KORKMAZ - 32
290 BÜŞRA UYSAL - 82
333 SEMANUR KANAT - 14
334 HİCRAN ÇETİN - 87

3 ANKARA İL KARMASI 335 ÖZGENUR ERYİĞİT - 26 76
336 İREM ORÇAN 11:00 12
337 CERENNAZ KARABACAK - 24
295 GÜLSÜM TUNÇ 10:12 2
296 ESRA ASLAN - 89

4 AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 297 SELİM KUŞ - 23 102
298 NAZAN SATILMIŞ - 15
299 PINAR DEMİR - 62
362 BEYZA ÇİFTÇİ - 39
363 IREM VURGUN - 51

5 KUTAHYA 364 FATMA TURK - 20 114
365 SABRİYE GÜZELYURT - 27
366 OZLEM OZDEMİR - 28
324 TUĞBA TOPTAŞ 10:50 11
325 EZGİ ARAS - 13

6 KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 326 BURÇİN TOPKAYA - 44 133
327 ZEYNEP DEMİRÇİ - 65
328 ARMAĞAN CIRA - 77
304 EZGİ KAYA - 34
305 ENİSE ÇORUMLU - 43

7 İSTANBUL İL KARMASI 306 ZEHRA ERHAN - 58 146
307 NURCAN ÖZ - 29
308 FEYZA BAHADIR - 40
251 SULTAN GÜNDOĞDU - 41
252 MERVE GÜL ELİTOK - 38

8 KIRIKKALE SPOR LİSESİ 253 ZEYNEP KADAN - 19 146
254 İLKNUR ONAY - 48
255 İREM BABADAĞ DNF -
276 SENEM ÇELİK - 21
277 AYŞENUR ALTUNTAŞ - 22

9 KIRŞEHİR 278 DİLAN TAŞ - 47 149
279 GİZEM ŞAHİN - 59
280 DÖNDÜ TAŞ - 66
338 BAHAR YORGUN - 17
339 EVİN BİLİR - 18

10 VAN 340 SİBEL ZENGİN - 68 163
341 HASRET BARDAK - 60

- - -
271 TUĞBA AKDOĞAN 10:48 10
272 ELİF GÖKÇE AVCI DNS -

11 ESKİŞEHİR İL KARMASI 273 FATMANUR GÜVEN - 37 165

10 Kasım 2015 10:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği
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274 NAZLICAN BULUT - 55
275 AYSUN BULUT - 63
256 LATİFE GÜNEŞ - 30
257 KÜBRA ALPER - 54

12 ERZURUM 258 GÜLDİDEM DEMİR - 31 172
259 SARIKIZAKPINAR - 57
260 ELİF EYÜP DNS -
261 SONGÜL SOYLU - 16
262 YAĞMUR KOÇ - 67

13 NİĞDE 263 SİMGE DOĞRUER - 61 194
264 ESRA CEYHAN - 71
265 GAMZE ÇINAR - 50
329 GÜLCAN PALAVAN - 33
330 NESRİN TOPRAK - 36

14 ARDAHAN 331 GÜLİSTAN YILDIZ - 53 216
332 ELİF DEMİR - 94

- - -
300 RÜMEYSA YILMAZ - 49
301 ŞEYMA KÖSE - 35

15 SİVAS 302 ESRA AKYOL - 74 233
303 ŞEYMA KARACA - 75

- - -
281 BETÜL GÜLENGÜL - 45
282 DİLARA ALBAYRAK - 64

16 ELAZIĞ 283 CEYDA GÜLENGÜL - 52 241
284 SANİYE İŞLEM - 80
285 NESLİHAN KOYUCU DNF -
357 SENEM ERBİL - 46
358 MERVE BETÜL ŞAHİN - 76

17 ANTALYA 359 EDANUR BAŞKA - 81 287
360 ESRA BEYZA KILIÇ - 84

- - -
314 GÜLİSTAN ÖZCAN - 79
315 ALEYNA ÇAKMAK - 72

18 BALIKESİR İL KARMASI 316 NİHAL KARAKAYA - 69 292
317 GÜRCAN KARDELEN ERDİNÇ - 78
318 ELİF NUR KAÇAR - 73
319 GİZEM ŞEN - 86
320 BUSE AYDOĞAN DNS -

19 KOCAELİ 321 SEDEF SAHİN - 90 361
322 VİLDAN ŞİMAL TAŞDEMİR - 92
323 HİLAL VAROL - 93
266 BÜŞRA DEMİR - 85
267 EDANUR DEMİR - 42

1020 GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR 268 TUĞBA KILIÇ DNF - DQ
269 TUĞBA AYAZ DNF -
270 MERVE YÖNDEM - 70
291 SELENAY BATİ 10:18 3
292 SEÇİL AKPINAR - 25

1050 HATAY 293 İLAYDA  ÇALIŞKAN - 88 DQ
294 SEVDA SAVAŞÇI DNF -

- - -
342 HATİCE AFŞARLI DNF -
343 SEHER AKKUŞ - 83

1116 KARAMAN  İL KARMASI 344 DERYA ATEŞLİ - 56 DQ
345 ŞEYDA CAN DNF -
346 PINAR KILIÇ - 91
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